СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                      ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023г.                   с.Коржевка                                                   № 22
                                                                                                             Экз.__

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Коржевское сельское поселение
Инзенского района Ульяновской области от 16.11.2023 № 17 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2024 год»

       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  образования Коржевское сельское поселение Инзенского района от 16.11.2023 № 17 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области на 2024 год» исключить из подпункта  8.3 решения слова: «налоговая льгота участникам специальной военной операции, а также членам их семей предоставляется сроком на два года, начиная с 1 января 2021 года».
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                        В.Н.Гурьянов

Исп.Рубцова Н.А.,884(241)77-5-41